000400 Grillete recto con perno roscado 22x25mm 6,5ton 8-834 Yoke - Grillete Recto Con Perno  Roscado 22x25mm 6,5t 8-834 Yoke

Valor Neto: 731.183,76 ARS     2.554,80 USD

Iva: 21,00% 536,51153.549,16 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 21.934,37 ARS 76,64 USD

Total General: 906.667,29 ARS 3.167,95 USD

SON: DOLARES TRES MIL CIENTO SESENTA Y SIETE CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS

C.A.E: 73324614923138   Vto. C.A.E: 21.08.2023 Hoja: 1/2

Fecha 11.08.2023
IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T.: 30516742034
N° IIBB: 90230516742034
Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento:

[...]

efectivo pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 731.183,76 ARS     2.554,80 USD

Iva: 21,00% 536,51153.549,16 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 21.934,37 ARS 76,64 USD

Total General: 906.667,29 ARS 3.167,95 USD

SON: DOLARES TRES MIL CIENTO SESENTA Y SIETE CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS

C.A.E: 73324614923138   Vto. C.A.E: 21.08.2023 Hoja: 2/2